et nocfibus pinguia offerunt alfissimo holocausfa : quo circa uf oracionum ipsorum et bonorum

operum simus participes religioso ac honorabili fratri Stephano priori et fofi conventui ac

eorum successoribus nove plantacionis nostre domus Vallis Jozaphaf, virginis gloriose Marie.

ordinis Carthusiensis in Dolan prope Olomucz et gloriosi Jeronimi docforis eximii. ubi

sfruendi templi seu ecclesie gracia per se primura lapidem iniecimus fundamenfo. curias

nostras in villa Palonyn sitas. cum agris cultis et incultis. prafis pascuis silvis rubefis aquis

fluminibus ef singulis aquarum decursibus. ad easdem curias ab antiquo tempore perfinentibus,

cum plenis jure et dominio. quemadmodum easdem curias in suis limitibus et terminis,

ab aliis bonis circumadiacentibus disfincfis. olim felicis memorie illustris dominus Johannes

marchio Moravie, genifor nosfer fenuif ef habuif suis peccuniis comparafa. dedimus. donavimus

et virtute presencium animo deliberalo ac de certa nostra sciencia damus donamus, per

ipsura priorem ac conventum ipsius et eorum successores perpetuis temporibus jure here-

ditario tenenda habenda fruenda et eciam possidenda. Et possessionem omnium bonorum

illorum eis mox dedimus, uf hec nosfra donacio robur validius acciperef firmitafis. Mandamus

igifur camerario czudario et nofario nosfre czude Olomucensis officialibus fidelibusque dilecfis.

ut omnia bona isfa iuxfa tenorem presenfis liftere, dum primum tabule terre in Olomucz

aperfe fuerinf. ipsis fabulis more patrie sine alia requisicione mox visis presentibus inscribant

plenifer et inponanf. Presenciuni sub nosfri appensione sigilli fesfimonio lilterarum. Dafum

Olomucz anno domini millesimo frecenfesimo nonasfesimo secundo. lercia dic mensis Julii.

(Orig. Perg. init aiili. rnarkgr. Sig. im m. Lautles-Archiv. Art. Olin. K.artli;iuser. — Auf

der Plicatur: Dc mandato domini inarcliionie decanus Ulomucensis .\ndrwis. Vid. Dobu. Mon.

IV. 383. Pez. cod. dipl. II. 93.)

11
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98.

Jan von HoditZ; Ojkn uiid Marsik roii Ostrasin uiid Pribik von Pecin bekennen dem Martin

con Radatitz- 50 Scliock Prar/er Groschen schnldig z-u sein. Dt. Bruiin, 13. Juli 1392.

Aos Jano de Hoditz debitor principalis, Oyka et Marschiko fratres de Osterschyn

et Przebiko de Peczyn cum omnibus nostris heredibus. fideiussores et compromissores notum-

facimus tenore presencium universis, quod honesto Martino de Radaczicz et suis heredibus

obligamur in quinquaginta sexagenis grossorum pragensium moravici pagamenti, quas bona